
       
                                                                                                    

 

UCHWAŁA NR  VI/122/21 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn.zm. ) 

oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/122/21 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 29 czerwca 2021r. 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

„PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NA ODCINKU SZADEK-PRZATÓW NR 4939E 

W ZAKRESIE ULICY PRZATOWSKIEJ”, „PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 

4910E NA ODCINKU OD LICHAWY DO GRANIC POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO”, 

„PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 1762E W MIEJSCOWOŚCI WOJSŁAWICE”, 

”PRZEBUDOWA CIĄGU DRÓG POWIATOWYCH UL. ŁASKA – UL. ŚWIERKOWA- UL. 

JODŁOWA – UL. STASZICA- UL. SPÓŁDZIELCZA W ZDUŃSKIEJ WOLI W ZAKRESIE 

UL. JODŁOWEJ”, „PRZEBUDOWA CIĄGU DRÓG POWIATOWYCH UL. ŁASKA- UL. 

ŚWIERKOWA- UL. JODŁOWA – UL. STASZICA – UL. SPÓŁDZIELCZA W ZDUŃSKIEJ 

WOLI W ZAKRESIE ODCINKA UL. STASZICA – UL. SPÓŁDZIELCZA”, „PRZEBUDOWA 

DROGI POWIATOWEJ NR 4908E NA ODCINKU PORĘBY-PIASKI”, "PRZEBUDOWA 

DROGI POWIATOWEJ NR 4908E NA ODCINKU PORĘBY -PIASKI - ETAP I I IV" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.05.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.06.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 583 863 -509 579 4 074 284 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   4 583 863 -509 579 4 074 284 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   4 583 863 -509 579 4 074 284 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 4 563 863 -509 579 4 054 284 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 6300 20 000   20 000 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

"MIEJSKI OBSZAR FUNKCJONALNY ZDUŃSKA WOLA- KARSZNICE-BUDOWA 

ŁĄCZNIKA Z DROGĄ EKSPRESOWĄ S8 NA TERENIE POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO I POWIATU ŁASKIEGO" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.02.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.06.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO :   644 246 0 644 246 



2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   644 246 0 644 246 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   644 246 0 644 246 

4. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu środków 
europejskich   644 246 0 644 246 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 644 246 0 644 246 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.06.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.06.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO ( 2+7):   3 335 485 655 000 3 990 485 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 257 485 400 000 3 657 485 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   3 232 485 400 000 3 632 485 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 536 060 0 1 536 060 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 184 844   1 184 844 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 90 743   90 743 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 216 584   216 584 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 30 455   30 455 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 13 434   13 434 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 696 425 400 000 2 096 425 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych  4140 20 000   20 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 600 000 50 000 650 000 

  Zakup energii 4260 22 000   22 000 

  Zakup usług remontowych 4270 230 449 350 000 580 449 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 000   6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 650 551   650 551 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 000   3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 200   10 200 

  Różne opłaty i składki 4430 76 000   76 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 39 542   39 542 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 651   3 651 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 4500 4 000   4 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 25   25 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 100   100 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 100   100 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 30 807   30 807 

6. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   25 000 0 25 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 25 000   25 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   78 000 255 000 333 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   78 000 255 000 333 000 



  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 30 000 85 000 115 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 48 000 170 000 218 000 

 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII I KATASTRU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.06.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   40 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   40 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   40 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   40 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 40 000 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

"WYKONANIE INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ W BUDYNKU PRZY UL. ŁASKIEJ 61" 

 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.06.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.06.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   7 229 612 20 000 7 249 612 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   7 189 612 0 7 189 612 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   7 174 612 0 7 174 612 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   5 190 743 0 5 190 743 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 833 279   3 833 279 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 430 100   430 100 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 744 908   744 908 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 106 168   106 168 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 000   20 000 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4710 56 288   56 288 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 983 869 0 1 983 869 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140 1 310   1 310 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 184 873   184 873 

  Zakup energii 4260 220 000   220 000 

  Zakup usług remontowych 4270 32 190   32 190 

  zakup usług zdrowotnych 4280 8 000   8 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 251 708   251 708 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 86 420   86 420 



  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 6 000   6 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 8 000   8 000 

  Różne opłaty i składki 4430 242 000   242 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 167 200   167 200 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 6 000   6 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 587   587 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 4590 39 000   39 000 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 662 081   662 081 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 35 400   35 400 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 33 000   33 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z 
TEGO:   40 000 20 000 60 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   40 000 20 000 60 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 40 000 20 000 60 000 

 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71095 

WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII I KATASTRU  

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XXVIII/73/20 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO Z 
DNIA 23.12.2020 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.06.2021 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   106 000 100 000 206 000 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   106 000 100 000 206 000 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   106 000 100 000 206 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   106 000 100 000 206 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 96 520 100 000 196 520 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 9 480   9 480 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75411 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XXX/10/21 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO Z 
DNIA 26.02.2021 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.06.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   25 4 479 4 504 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   25 4 479 4 504 



3. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   25 4 479 4 504 

  
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 2950 25 4 479 4 504 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

"ROZBUDOWA ZESPOŁU SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J.SYLLI W ZDUŃSKIEJ 

WOLI O BUDYNEK SALI GIMNASTYCZNEJ Z ZAPLECZEM I DWIEMA SALAMI 

DYDAKTYCZNYMI” 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień  
29.06.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   20 000 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   20 000 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   20 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 20 000 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

"ZAPEWNIENIE BEZPIECZEŃSTWA I OPIEKI PACJENTOM ORAZ BEZPIECZEŃSTWA 

PERSONELOWI ZAKŁADÓW OPIEKUŃCZO- LECZNICZYCH, DOMÓW POMOCY 

SPOŁECZNEJ, ZAKŁADÓW PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZYCH I HOSPICJÓW NA 

CZAS COVID-19” 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.06.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.06.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 508 335 9 141 5 517 476 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7+8):   5 508 335 9 141 5 517 476 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   5 376 658 0 5 376 658 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   4 159 177 0 4 159 177 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 176 953   3 176 953 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 245 469   245 469 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 553 161   553 161 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 60 754   60 754 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 58 000   58 000 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4710 34 610   34 610 

  
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 4780 30 230   30 230 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 217 481 0 1 217 481 



  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 277 836   277 836 

  Zakup środków żywności 4220 325 000   325 000 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 62 000   62 000 

  Zakup energii 4260 163 750   163 750 

  Zakup usług remontowych 4270 36 000   36 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 000   6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 162 000   162 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 

  Różne opłaty i składki 4430 16 400   16 400 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 134 356   134 356 

  Podatek od nieruchomości 4480 18 500   18 500 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetu 
państwa 4490 550   550 

  
Opłaty na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 2 000   2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 9 089   9 089 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   10 000 0 10 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 10 000   10 000 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich: Łódzkie 
pomaga - Wsparcie dla Domów 
Pomocy Społecznej w walce z 
epidemią COVID-19   121 677 0 121 677 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 76 810   76 810 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 14 327   14 327 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4237 25 739   25 739 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4239 4 801   4 801 

8. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich : Zapewnienie 
bezpieczeństwa i opieki pacjentom 
oraz bezpieczeństwa personelowi 
zakładów opiekuńczo- leczniczych, 
domów pomocy społecznej, zakładów 
pielęgnacyjno-opiekuńczych i 
hospicjów na czas COVID-19   0 9 141 9 141 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 0 6 343 6 343 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 0 1 193 1 193 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 0 1 100 1 100 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 0 207 207 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 0 156 156 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 0 29 29 

  
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 4787 0 95 95 

  
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 4789 0 18 18 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85333 

POWIATOWY URZĄD PRACY W ZDUŃSKIEJ WOLI  



ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.06.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.06.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 751 753 1 801 1 753 554 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 751 753 1 801 1 753 554 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 745 353 1 801 1 747 154 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   1 540 794 0 1 540 794 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 190 193   1 190 193 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 105 266   105 266 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 214 325   214 325 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 17 710   17 710 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 13 300   13 300 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   204 559 1 801 206 360 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 500   7 000 

  Zakup energii 4260 57 300   57 300 

  Zakup usług remontowych 4270 5 000   5 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 594   2 594 

  Zakup usług pozostałych 4300 48 208   48 708 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 600   2 600 

  
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 4400 2 300   2 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 387   387 

  Różne opłaty i składki 4430 8 256   8 256 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 60 461   60 461 

  Podatek od nieruchomości 4480 8 020   8 020 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu (…) 4520 57   57 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 0 1 801 1 801 

  
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 876   1 876 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   6 400 0 6 400 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 3020 6 400   6 400 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85395 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.06.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.06.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   175 709 10 000 185 709 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   175 709 10 000 185 709 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   175 709 10 000 185 709 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   139 209 10 000 149 209 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 139 209 10 000 149 209 

5. Wydatki związane z realizacją ich   36 500 0 36 500 



statutowych zadań 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 20 000   20 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 16 500   16 500 

 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85395 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

"PRZEDSIĘBIORCZY POWIAT ZDUŃSKOWOLSKI" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.04.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.06.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   555 895 6 500 562 395 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   555 895 6 500 562 395 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, z  tego:   555 895 6 500 562 395 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 5 862   5 862 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 1 035   1 035 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 1 007   1 007 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 178   178 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 144   144 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 26   26 

  Zakup usług pozostałych 4307 323 878   323 878 

  Zakup usług pozostałych 4309 201 765 6 500 208 265 

  Podróże służbowe krajowe 4417 15 203   15 203 

  Podróże służbowe krajowe 4419 6 797   6 797 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.04.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.06.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 706 269 0 2 706 269 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   2 706 269 0 2 706 269 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   250 022 0 250 022 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   136 076 -14 945 121 131 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 19 602 -5 303 14 299 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 966 -968 998 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 113 833 -7 999 105 834 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4710 675 -675 0 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   113 946 14 945 128 891 



  Zakup usług pozostałych 4300 5 000   5 000 

  

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 4330 108 946 14 945 123 891 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   852 332 0 852 332 

  Świadczenia społeczne 3110 852 332   852 332 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
w tym wydatki budżetu środków 
europejskich, z tego:   1 603 915 0 1 603 915 

  Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3027 9 197   9 197 

  Świadczenia społeczne 3119 254 671   254 671 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 221 604   221 604 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4047 36 301   36 301 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 40 641   40 641 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 5 783   5 783 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 88 500   88 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 36 701   36 701 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 435   435 

  Zakup usług pozostałych 4307 875 622   875 622 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4367 2 400   2 400 

  Podróże służbowe krajowe 4417 10 606   10 606 

  Odpis na ZFŚS 4447 9 108   9 108 

  
Szkolenia pracowników zatrudnionych w ramach 
projektu 4707 9 683   9 683 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4717 2 663   2 663 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85510 

DOM DZIECKA IM. ŚW. MAKSYMILIANA MARII KOLBEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.02.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.06.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   967 942 50 000 1 017 942 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   967 942 50 000 1 017 942 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   959 502 50 000 1 009 502 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   689 871 25 000 714 871 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 507 184 25 000 532 184 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 52 592   52 592 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 105 000   105 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 15 000   15 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 000   4 000 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 6 095   6 095 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   269 631 25 000 294 631 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 48 500   48 500 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 6 000   6 000 

  Zakup energii 4260 7 000   7 000 

  Zakup usług remontowych 4270 2 000   2 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 400   400 

  Zakup usług pozostałych 4300 179 881 25 000 204 881 



  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 550   2 550 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki  4430 3 800   3 800 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 17 500   17 500 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   8 440 0 8 440 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 400   400 

  Świadczenia społeczne 3110 8 040   8 040 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75411 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.06.2021 r. 

Zwiększenie/ 
zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.06.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   6 222 111 0 6 222 111 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   6 222 111 0 6 222 111 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   6 018 611 0 6 018 611 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   5 663 811 0 5 663 811 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 41 850   41 850 

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 4020 61 050   61 050 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 8 800   8 800 

  
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 4050 4 574 865 7 305 4 582 170 

  
Inne  należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 4060 43 430   43 430 

  
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 4070 384 100   384 100 

  

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym 
ze służby 4080 32 000   32 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 20 100   20 100 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 800   2 800 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 22 800   22 800 

  
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 4180 470 856 -7 305 463 551 

  Wpłaty PPK finansowe przez podmiot zatrudniający 4710 1 160   1 160 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   354 800 0 354 800 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 117 600   117 600 

  Zakup energii 4260 92 400   92 400 

  Zakup usług remontowych 4270 20 000   20 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 25 000   25 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 40 800   40 800 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 14 000   14 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 000   10 000 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 0   0 

  Różne opłaty i składki 4430 4 100   4 100 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 4 651   4 651 



  Podatek od nieruchomości 4480 23 349   23 349 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 300   1 300 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000   1 000 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 600   600 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   203 500 0 203 500 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażenia 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 3070 203 500   203 500 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

„ POSTAW NA DOBRY ZAWÓD- ELEKTRONIK TO TY ”  

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.03.2021 r. 

Zwiększenie/ 
zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.06.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   634 411 0 634 411 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   634 411 0 634 411 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, z  tego (4+5+6):   634 411 0 634 411 

4. Koszty pośrednie (dofinansowanie)   56 862 0 56 862 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 15 110   15 110 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 890   890 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 2 424   2 424 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 144   144 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 324   324 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 29   29 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 5 293   5 293 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 312   312 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 26 821   26 821 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 1 569   1 569 

  Zakup energii 4267 2 163   2 163 

  Zakup energii 4269 126   126 

  Zakup usług remontowych 4277 992   992 

  Zakup usług remontowych 4279 58   58 

  Zakup usług pozostałych 4307 450   450 

  Zakup usług pozostałych 4309 157   157 

5. Koszty bezpośrednie (dofinansowanie)   494 943 0 494 943 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3267 85 000   85 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3269 5 000   5 000 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 1 835   1 835 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 108   108 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 314   314 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 18   18 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 15 111 1 15 112 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 724 165 889 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 46 783   46 783 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 1 458   1 458 

  Zakup usług remontowych 4277 13 -1 12 



  Zakup usług remontowych 4279 1 459 -165 1 294 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 2 833 1 181 4 014 

  Zakup usług zdrowotnych 4289 167 70 237 

  Zakup usług pozostałych 4307 315 558 -1 181 314 377 

  Zakup usług pozostałych 4309 18 562 -70 18 492 

6.  Koszty pośrednie (wkład własny)   82 606 0 82 606 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 40 000   40 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 7 011   7 011 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 882   882 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 24 783   24 783 

  Zakup energii 4269 1 800   1 800 

  Zakup usług remontowych 4279 6 000 -6 000 0 

  Zakup usług pozostałych 4309 2 130 6 000 8 130 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

„ INFORMATYK- ZAWÓD PRZYSZŁOŚCI ” 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.03.2021 r. 

Zwiększenie/ 
zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.06.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   610 677 0 610 677 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   610 677 0 610 677 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu środków 
europejskich, z  tego (4+5+6):   610 677 0 610 677 

4. Koszty pośrednie (dofinansowanie)   77 159 0 77 159 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 40 400   40 400 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 2 376   2 376 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 6 746   6 746 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 397   397 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 1 435   1 435 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 84   84 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 4 722   4 722 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 278   278 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 17 093   17 093 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4307 2 392   2 392 

  Zakup usług pozostałych 4309 236   236 

5. Koszty bezpośrednie (dofinansowanie)   453 598 0 453 598 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3267 85 000   85 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3269 5 000   5 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 15 111 1 15 112 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 889 1 890 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 24 000   24 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 1 411   1 411 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 3 069 945 4 014 

  Zakup usług zdrowotnych 4289 181 56 237 

  Zakup usług pozostałych 4307 301 218 -946 300 272 

  Zakup usług pozostałych 4309 17 719 -57 17 662 



6.  Koszty pośrednie (wkład własny)   79 920 0 79 920 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 60 000   60 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 7 695   7 695 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 882   882 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 2 493   2 493 

  Zakup energii 4269 6 194 -5 000 1 194 

  Zakup usług pozostałych 4309 2 656 5 000 7 656 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W PRZATÓWKU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.05.2021 r. 

Zwiększenie/ 
zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.06.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   702 402 0 702 402 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6 ):   702 402 0 702 402 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   702 202 0 702 202 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   496 373 0 496 373 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 384 086   384 086 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 27 150   27 150 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 72 117   72 117 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 9 877   9 877 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4710 3 143   3 143 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   205 829 0 205 829 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 36 600 -1 000 35 600 

  Zakup energii 4260 50   50 

  Zakup usług remontowych 4270 6 500 1 000 7 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 365   1 365 

  Zakup usług pozostałych 4300 138 700   138 700 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 300   1 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 100   100 

  Różne opłaty i składki 4430 5 811   5 811 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 13 953   13 953 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 850   850 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 600   600 

6. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   200 0 200 

  
wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 200   200 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


